ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23,03.2017
г. Екатеринбург

N2 177-ПП

Об утверждении распределения из областного бюджета
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов
(городских округов) для государственной поддержки муниципальных
учреждений культуры и искусства - победителей конкурсного отбора

на предоставление грантов Губернатора Свердловекой области учреждениям
культуры и искусства, фондам, некоммерческим партнерствам

и автономным некоммерческим организациям, осуществляющим
культурную деятельность на территории Свердловекой области, в 2017 году

В соответствии с Законом Свердловекой области от 15 июля 2005 года
N2 70-0З «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловекой области»,
постановлением Правительства Свердловекой области от 21.10.2013 N2 1268-ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловекой области «Развитие
культуры в Свердловекой области до 2020 года», в целях реализации
постановления Правительства Свердловекой области от 19.01.2017 N2 18-ПП
«Об утверждении перечня учреждений культуры и искусства, фондов,
некоммерческих партнерств и автономных некоммерческих организаций,
осуществляющих культурную деятельность на территории Свердловекой
области, - получателей грантов Губернатора Свердловекой области учреждениям
культуры и искусства, фондам, некоммерческим партнерствам и автономным
некоммерческим организациям, осуществляющим культурную деятельность
на территории Свердловекой области, в 2017 году» Правительство Свердловекой
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение из областного бюджета иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов)
для государственной поддержки муниципальных учреждений культуры
.и искусства - победителей конкурсного отбора на предоставление грантов
Губернатора Свердловекой области учреждениям культуры и искусства, фондам,
некоммерческим партнерствам и автономным некоммерческим организациям,
осуществляющим культурную деятельность на территории Свердловекой
области, в 2017 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловекой области, Члена Правительства
Свердловекой области П.В. Крекова.

Отпечатано ДЛЯ Правительства СВВРДЛОВСКОЙ области, заказ NQ2002, тираж 1О 000

2

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от,'23.03.2017 NQ 177-00
«Об утверждении распределения
из областного бюджета иных
межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных районов
(городских округов)
для государственной поддержки
муниципальных учреждений
культуры и искусства - победителей
конкурсного отбора
на предоставление грантов
Губернатора Свердловской области
учреждениям культуры и искусства,
фондам, некоммерческим
партнерствам
и автономным некоммерческим
организациям, осуществляющим
культурную деятельность
на территории Свердловской
области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных районов (городских округов) для государственной

поддержки муниципальных учреждений культуры и искусства - победителей
конкурсного отбора на предоставление грантов Губернатора Свердловекой
области учреждениям культуры и искусства, фондам, некоммерческим

партнерствам и автономным некоммерческим организациям,
осуществляющим культурную деятельность на территории Свердловекой

области, в 2017 году

Номер
строки

1.

2.

З.
4.

Наименование
муниципального района (городского округа)

Муниципальное образование «город
Екате инбу г»
Городской округ Краснотурьинск

Се овский го
Итого

Размер
иных межбюджетных

трансфертов
(тыс. рублей)

14000,0

500,0

500,0
15 000,0

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-24T16:40:46+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа